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Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Niech ta prawda napełnia nasze1.
serca głęboką radością, że przynależymy do zwycięskiego Pana, który pokonał szatana, grzech
i śmierć, a nas obdarzył nowym życiem.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się czynnie w przygotowanie Triduum2.
Paschalnego: służbie liturgicznej, scholi, panom organistom, panom z Semper Fidelis,
wspólnocie Domowego Kościoła i wspólnocie Sychar, wszystkim dbającym o zakrystię
i prezbiterium, o udekorowanie kościoła, przygotowanie ołtarza adoracji i grobu Pańskiego,
czytającym i śpiewającym, sprzątającym kościół oraz zaangażowanym we wszelkie inne
posługi.
W dzisiejszą Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego msze święte o godzinie: 6.00 (wraz z3.
procesją rezurekcyjną), 9.30, 11.00, 12.30 i 18.00. Dzisiaj po południu nie będzie wystawienia
Najświętszego Sakramentu.
W Poniedziałek Wielkanocny (10 kwietnia) msze święte jak w każdą niedzielę. Taca4.
przeznaczona będzie na uczelnie katolickie.
Pierwsze osiem dni okresu wielkanocnego stanowi Oktawę Wielkanocną. Obchodzi się je jako5.
Uroczystości Pańskie. Z tej racji w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
W Wielki Piątek rozpoczęliśmy Nowennę do Miłosierdzia Bożego. Pragniemy ją kontynuować6.
przez całą Oktawę Zmartwychwstania – dlatego też po mszach świętych wieczornych (od
dzisiaj do soboty włącznie) będziemy się modlić Koronką do Bożego Miłosierdzia.
W przyszła niedzielę - Niedzielę Miłosierdzia zapraszamy na nabożeństwo do Bożego7.
Miłosierdzia na 15.00. tego dnia decyzją Metropolity Gdańskiego przeprowadzona będzie
zbiórka do puszek na rzecz odbudowy zniszczonego w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym
Kole.
Szkolne Koło Caritas przy Szkole Podstawowej nr 86  serdecznie dziękuje za wszelkie ofiary8.
złożone w ubiegłą niedzielę, a przeznaczone na zakup agregatu prądotwórczego dla
przedszkola w Jaryczowie Nowym na Ukrainie. Udało się zebrać 4408 zł.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej Gościa Niedzielnego, Niedzieli, Listu do Pani oraz9.
L’Osservatore Romano.
Życzenia Biskupów Gdańskich:10.

Umiłowani w Panu, Siostry i Bracia!

 

Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie zmartwychwstał! Alleluja!

            Niech te słowa nie będą jedynie tradycyjnym wielkanocnym zawołaniem, lecz staną się dla
nas początkiem głębokiej refleksji nad zwycięstwem Chrystusa nad grzechem i śmiercią. Choć to
zwycięstwo już się dokonało, to jednak wciąż możemy doświadczać jego skutków w naszym
codziennym życiu. Dzieje się to zawsze wtedy, gdy kierujemy się miłością, której Jezus Chrystus
nauczył nas swoimi słowami i czynami.



            Potrzebujemy „Alleluja!”, które dotrze do głębi naszych serc zatroskanych o przyszłość
naszych rodzin, naszej ziemskiej Ojczyzny i przywróci w nich nadzieję, tak bardzo w ostatnim czasie
wystawioną na próbę.

            Potrzebujemy „Alleluja!” wyśpiewanego we wspólnocie Kościoła Chrystusowego, który trwa
przez wieki dzięki Zmartwychwstaniu Pana, a który moc do ewangelizacyjnego działania czerpie z
wiary w Jego zwycięstwo.

            Niech więc radosne „Alleluja!” wybrzmi w tym wielkanocnym czasie w naszych rodzinach
jako wyraz wiary w przemieniającą obecność Chrystusa, Zwycięzcy śmierci, oraz jako ufna modlitwa
o umocnienie nadziei i wzrost miłości!

 

Radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzą

 

Pasterze Archidiecezji Gdańskiej


